
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

22 21 18 5 27 17

40

0
11
21
29

37 1
16
22
30

40 4
17
24
32

5
18
26
33

6
19
27
35

8
20
28
36

Auszeit

16:13
21:21

Ende
15:42

B  TV Bühl 2 R

I II III IV V VI Punkte

6 12 2 13 3 16

38

╳
7
18
29

37 1
9
23
30

38 2
13
24
31

3
15
25
32

4
16
27
34

6
17
28
36

Auszeit

9:15
24:24

S
A
T
Z

2

Start
15:45

B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte

6 12 2 13 3 16

257

11:10

1
16

2
18

3
22

4
23

9
25

11
Auszeit

Ende
16:09

A  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

17 22 21 18 5 27

1712 24

12:15 12:15

╳
12

1
13

5
14

6
15

8
17

9 Auszeit

8:8
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:12

A  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte

22 21 18 5 27 17

25

3
14
25

4
15

6
16

10
19

11
21

12
22 Auszeit

19:15

Ende
16:36

B  TV Bühl 2 R

I II III IV V VI Punkte

6 12 2 13 3 16

187

8:13

18:23
╳
8
18

1
10

3
11

5
12

6
15

7
16 Auszeit

6:11

S
A
T
Z

4

Start
16:39

B  TV Bühl 2 S

I II III IV V VI Punkte

6 12 7 13 3 16

23

0
15
23

3
17

4
18

6
19

12
21

13
22 Auszeit

19:19

Ende
17:07

A  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte

21 18 5 27 17 22

25

╳
13
24

2
14
25

3
15

8
16

10
20

12
23

Auszeit

10:9
13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Männer
Männer

B  TV Bühl 2 vs. SG Heidelberg 2 A

Spiel 24 01.11.2025 15:00 Uhr

GSH
77815 Bühl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Bühl 2 13/14

1 Sennikov, Johann X

2 Scheibell, Robin X
3 Arndt, Leopold X
4 ★ Makarov, Artjom X
5 Schneider, Romeo

6 Klingler, Johannes X
7 Schlyk, Kai X

12 Epple, Jonathan X
13 Bohe, Louis X
14 Hoffmann, Marius

16 Finkbeiner, Henrik X
17 Hahn, Daniel
20 Splisteser, Valentino

B  Libero

1 Sennikov, Johann X
4 Makarov, Artjom X

B  Offizielle

T Fortas, Karim

C

A  SG Heidelbe… 11/14

2 Lohse, Christian
5 Beisel, Jan X

12 Stock, Raphael X
15 Overkamp, Theo X
16 Wolfarth, Willi
17 Fliedner, Gero X

18 Stoll, Hendrik X
21 ★ Poggemöller, Nils X
22 Gillmann, Gabriel X
24 Ehmer, Anton X
27 Stieber, Constantin X

A  Libero

15 Overkamp, Theo X

A  Offizielle

T Lohse, Christian E

CT Wolfarth, Willi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Bühl 2 SG Heidelbe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 38 1 42 40 1 0 2
0 1 1 25 2 24 17 0 2 2
1 2 0 18 3 24 25 1 0 1
1 0 0 23 4 28 25 1 0 2

5

4 3 1 104 118 107 3 2 7
Start: 15:00 Ende: 17:07 Dauer: 2:07

Sieger: SG Heidelberg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Otteni, Mathias DE 1

2 Ruf, Isabel DE 2

Schr. Armbruster, Lara
Assist. Nothelfer, Marie Soleil

Dokument erstellt: 01.11.2025 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


