

Oberliga Baden Männer

Männer

B TV Bühl 2 vs. SG Heidelberg 2 A

01.11.2025 15:00 Uhr

GSH 77815 Bühl



_				S	Sta 15	art :00	Œ	SG H	leidelb	e	S	Er 15	nde :42		Вти	Bühl	2	R	5	5	Star 15:4	t 5	(Вти	Bühl 2	2	S		ide :09	A	SG H	eidelb	e	R		
			chlagfolge ufstellung	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	F	1		II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte		
llung		- Januar	Spielernr.	T	22	21	18	5	27	17	40	6	12	2	13	3	16	38	1	Γ⊢"	5	12	2 7	13	3	16	25	17	22 12	21	18	5 24	27	17		
ufste	Ausv	vechsel- spieler	Spielstand	Z				1	1	 	1 40			1		1	1	1 30	Z	z⊢	-	-	, 11:10				25		12:15			12:15		' /		
٨		,	•								1																									
	۸.,,	schlag- 2	. 5. 2. 6.	1) 37 11	1 40 16	4 17	5 18	6 19	8 20	Auszeit	X 37	1 (38)2 13	3 15	4 16	6 17	Auszeit	1	2 1 ₁₆	2 18	2	3 22 2	4 23	9 25	11	Auszeit	X 12	1 13	5 14	6 15	8 17)	9	Auszeit		
	Aui	runden 3			21 29	22 30	24 32	5 18 26 33	27 35	8 20 28 36	16:13 21:21	18	23 30)2 13 24 31	3 15 25 32	16 27 34	28 36	9:15		- '~	'`	֟ 		23	٩			12						8:8		
		4	н. О.			l .	32	33	35	36	21:21			31		_		24:24				_												12:16		
_				S		art :12	(SG F	leidelb		s		ide :36		® tv			R	9	5	Star 16:39		(B) TV	Bühl 2	2	s		ide :07	A	SG H	eidelb	e	R		
			chlagfolge ufstellung	A	I	II	III	_	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	F	1		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III		V		Punkte		
llung		T	Spielernr.	T	22	21	18	5	27	17	25	6	12	(7)	13	3	16	18	1	Γ∐"	5	12	7	13	3	16	23	21	18	5	27	17	22	25		
ufste	Ausv	vechsel- spieler	Spielstand	Z							23			8:13				10	Z	z⊢							23							25		
٨				4										18:2																						
	Auf	schlag- 1	. 5. 2. 6.	3	3 14	4 15	6 16	10 19	11 21	12 22	Auszeit	X	1 10	3 11	5 12	6 15	7 16	Auszeit	4	1 0 15 33	3 17	7 1	4 18	6 19	12 21	13 22	Auszeit	X 13	2 14	3 15	8 16	10 20	12 23	Auszeit		
	1	schlag- runden 3	3. 7. I. 8.		25)						19:15	13			-			6:11		23	· [``						19:19	24	23					10:9 13:15		
Aufstellung		Starta vechsel- spieler	chlagfolge ufstellung Spielernr. Spielstand . 5 6.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte 	I		II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 2 S 3 Q 4 7 5 S 6 F 7 S	Arno Arno Mak Schnei Klingle Schlyk,	ov, Joh ell, Rol dt, Leo arov, A der, Ro r, Joha Kai Jonath	bin pold Artjom omeo nnes	13/	X 2 X 5 X 12 X 16 X 16 X 17 X 18	Lohs Beise Stock Over Wolf Flied Stoll,	k, Rapha kamp, T arth, Wi ner, Ger Hendri	tian lel Theo Ili	X X X X X X IIS X
			i. 8.																									Bohe, L	<u>₋ouis</u> ann, M	larius				iann, Ga		X
		San	ktionen								В	emer	kuna	en									Ergeb	nisse	e		16 F	inkbei	iner, H	enrik				er, Antor		X
V	В		/B Satz		stand																ВΤ	V Büh	nl 2	SG H	eidelb	ре (A	7 1 20 6	lahn, l	Daniel ser, Va	lon±i		_		er, Cons	ıdrıtin	X
																					W G 0 0		Satz	Daue 42		G W .		ibero	ser, va	ientin	10) Libeı			
																				0	1 1	25	2	24	17	0 2	2 1 9		ov, Joh	nann	1	x	-	kamp, T	heo	X
																					2 0 0 0		3 4	24 28		1 0	1 4 N	Makaro	ov, Art			<u> </u>) Offiz			
																							5					Offizie						e, Christ arth, Wi		E E
																				Sta		5:00	Ende:	17:07		3 2 er: 2:0	/	-or tas,	Karim	l		<u> C1</u>	I WOLL	artn, VVI	III	<u> E</u>

Spiel 24

		Schiedsgericht	Linienrichter							
	1	Otteni, Mathias	DE	1						
Γ	2	Ruf, Isabel	DE	2						
				Schr	Armhruster Lara					

Assist. Nothelfer, Marie Soleil